
KABUPATEN BANYUWANGI

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Nama Formulir

DPA - SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.1
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat
Daerah

DPA - SKPD 2.2
Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.2.1
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

KECAMATAN BANYUWANGI



SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan

Organisasi

:

:

KECAMATAN

Kabupaten Banyuwangi

Tahun Anggaran 2022

7.01.01

7.01

Kecamatan Banyuwangi

DPA-SKPD

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN   2022

Kode
Rekening Uraian Jumlah

(Rp)

1 2 3

5 BELANJA DAERAH 23.742.084.034,00

1 BELANJA OPERASI 21.190.558.374,005

1 01 Belanja Pegawai 14.852.874.576,005

1 02 Belanja Barang dan Jasa 6.337.683.798,005

2 BELANJA MODAL 2.551.525.660,005

2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 1.000.874.500,005

2 03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan 1.550.651.160,005

Banyuwangi, 03 Januari 2022

Ir. H. MUJIONO, M.Si
NIP. 196609151996021002

Menyetujui

0,00

Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan

Uraian

Triwulan

7=3+4+5+6

No.
I II III IV

21 3 4 5 6

Jumlah

5.116.501.188,00

Pendapatan

Belanja Operasi

Belanja Modal

1

2.1

2.2 902.072.200,00

0,00

6.387.923.353,00

992.037.260,00

0,00

4.559.305.606,00

382.289.800,00

0,00

5.126.828.227,00

275.126.400,00

0,00

21.190.558.374,00

2.551.525.660,00

Belanja Tidak Terduga2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Belanja Transfer2.4
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Penerimaan3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pengeluaran3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(23.742.084.034,00)SURPLUS / (DEFISIT)

Sekretaris Daerah

Halaman : 2SIKD - 2212091042151009556


